
ZARZĄDZENIE NR 60 / 2013

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
Z DNIA 12 lipca 2013 r. 

w  sprawie:  powołania  komisji  do  odbioru  zadania  pn.  „Remont  mostu  w  Rząsinach
dz. nr 543/2” zrealizowanego w ramach promesy MAiC nr DUSKŻ-I-5901-8-1/2013 z dnia 
20 lutego 2013 r.

Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję komisję do przeprowadzania odbioru końcowego ww. zadania w składzie:
1. Edyta Wilczacka – Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
2. Andrzej Kałużny – Inspektor nadzoru inwestorskiego
3. Jan Matuszewski – Wiceprezes, Dyrektor ds. technicznych P.R.D. Sp. z o.o. Jałowiec 56
4. Bartłomiej Cybulski – Inspektor w UGiM w Gryfowie Śląskim
5. Bogdan Wrona – Inspektor w UGiM w Gryfowie Śląskim
6. Arkadiusz Klask – Inspektor w UGiM w Gryfowie Śląskim

§ 2.

Zadaniem komisji jest przeprowadzanie odbioru końcowego robót

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


